
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Condove.  Responsabile Procedimento: Giovinazzo Maria teresa  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI CONDOVE 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

Piazza Martiri della Libertà n.7 10055 CONDOVE 
Tel. 0119643102  Fax 0119644197 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 N°  10/ 68 del 25/02/2019 

 
 

 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNUALE ALLA SQUADRA VOLONTARI 

ANTINCENDI BOSCHIVI DI CONDOVE. ANNUALITA' 2017-2018.           

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Condove.  Responsabile Procedimento: Giovinazzo Maria teresa  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA VIGILANZA 

 

Vista la Delibera di Giunta comunale n. 113 del 5 ottobre 2017 e il testo della convenzione 
stipulata in data 6 ottobre 2017 tra il Comune di Condove e la Squadra Antincendi Boschivi di 
Condove, che ha durata di anni uno dall’atto della stipula, per la gestione delle attività competenti; 
 
Visto l’art. 9 della convenzione che prevede la corresponsione di un contributo forfettario annuo di 
€. 1.500,00 da erogare entro 60 giorni dalla presentazione della relazione sull’attività svolta e delle 
spese sostenute; 
 
Vista la propria determinazione n. 7/37 del 5 febbraio 2018 con la quale veniva impegnata a favore 
della squadra Antincendi Boschivi di Condove la somma di € 1.500,00 sul Bilancio di previsione 
2018 Missione 11 Soccorso Civile – Programma 01 -  Sistema di Protezione Civile Tit. I Capitolo 
1884, quale contributo forfettario annuo dovuto per l’anno 2017-2018; 

Vista la deliberazione di C.C. n. 55 del 27/12/2018 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione 2019-2021; 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 9/01/2017 con il quale sono stati nominati i Responsabili dei 
servizi; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 8 del 30/01/2019 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione del bilancio 2019/2021, il P.E.G. (risorse finanziarie), il Piano della 
Performance e il Piano degli obbiettivi per l’esercizio 2019; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs 50/2016 e s.m.i; 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 
Visto il comma 2 dell’art. 4 del D.Lgs. n° 165/2001 che dispone che spetta ai dirigenti l’adozione di 
atti e provvedimenti amministrativi, compresi gli atti che impegnano l’Amministrazione verso 
l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa mediante autonomi poteri di 
spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; 
 
Visto l’elenco delle attività svolte dalla Squadra Antincendi Boschivi di Condove nell’annualità 
2017-2018, che si allega alla presente per farne parte integrante; 
 
Ritenuto quindi necessario provvedere alla liquidazione del contributo forfettario anno 2017-2018 
pari ad € 1.500,00 in favore della Squadra Antincendi Boschivi di Condove; 
 

D E T E R M I N A 
 

Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante del presente atto; 
 
Di liquidare quindi a favore della Squadra Antincendi Boschivi di Condove la somma di € 1.500,00 
impegnata sul Bilancio 2019/2021, gestione residui, alla Missione 11 Soccorso Civile – Programma 
01 - Sistema di Protezione Civile Tit. I Capitolo 1884, sul conto corrente bancario 0 33591600 
100000062810 Banca Prossima Spa Filiale di Milano filiale 5000; 
 
Di pubblicare il presente atto ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs n. 33/2013; 
 
Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
provvedimenti di competenza;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Condove.  Responsabile Procedimento: Giovinazzo Maria teresa  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 
Condove, li 25/02/2019 

 
 
 
 

Il Responsabile dell’AREA VIGILANZA 
Firmato Digitalmente 

Patrizio Pasquale Piras 
 
 

 
 


